
cristina.santana140@alu.ulpgc.es
adrian.rivero104@alu.ulpgc.es
aimar.franco101@alu.ulpgc.es

bibiana.moreno102@alu.ulpgc.es
daniela.santana103@alu.ulpgc.es
carlota.naranjo101@alu.ulpgc.es

raquel.rivero102@alu.ulpgc.es
haridian.gonzalez107@alu.ulpgc.es
mario.guerra102@alu.ulpgc.es

‐
anabel.santana109@alu.ulpgc.es

alma.doreste101@alu.ulpgc.es 

elsa.artiles101@alu.ulpgc.es 
cristian.ayllon101@alu.ulpgc.es

evelyn.montesdeoca101@alu.ulpgc.es
cesar.morales103@alu.ulpgc.es
jose.hernandez194@alu.ulpgc.es
alexandra.garcia105@alu.ulpgc.es

eliana.parrilla101@alu.ulpgc.es
melani.blanco101@alu.ulpgc.es

damiana.aprile101@alu.ulpgc.es
alma.concepcion101@alu.ulpgc.es
yulissa.fillippo101@alu.ulpgc.es
antia.alamo101@alu.ulpgc.es

iru.morales101@alu.ulpgc.es
nayade.montesdeoca101@alu.ulpgc.es

evelyn.carmona101@alu.ulpgc.es
sara.gonzalez134@alu.ulpgc.es
cristina.lorenzo112@alu.ulpgc.es
ciara.garcia102@alu.ulpgc.es

PRIMERO F delegada Carlota Naranjo Cubas

PRIMERO E delegada Bibiana Moreno Rodríguez 
PRIMERO E subdelegada Daniela Santana Hernández

PRIMERO D delegado Adrián Rivero López
PRIMERO D subdelegado Aimar Franco Cabrera

EDUCACIÓN PRIMARIA
PRIMERO C delegada Alma Doreste Bermúdez
PRIMERO C subdelegada Cristina Santana González

CUARTO B delegada Anabel del Pino Santana Santana
CUARTO B subdelegada pendiente

CUARTO A delegado Mario Guerra Morales
CUARTO A subdelegada pendiente

TERCERO B delegada Raquel Rivero Rodríguez
TERCERO B subdelegada Haridian González Alemán

TERCERO A delegado José Manuel Hernández Monzón
TERCERO A subdelegada Alexandra García Díaz

SEGUNDO B delegada Evelyn Montesdeoca Santana
SEGUNDO B subdelegada César Morales Fernández‐Peinado

SEGUNDO A delegada Elsa Artiles Hernández  
SEGUNDO A subdelegado Cristián Ayllón Gutiérrez

PRIMERO B delegada Yulissa Fillippo Hernández
PRIMERO B subdelegado Antia Álamo Martín

TERCERO
delegada Cristina Lorenzo Pulido

subdelegada Ciara García Rivero

PRIMERO A delegada Damiana Aprile Marrero 
PRIMERO A subdelegada Alma Concepción Rodríguez

CUARTO
delegada Eliana Parrilla Morín

subdelegada Melani Blanco Álvarez
EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN SOCIAL

PRIMERO
delegada Iru María Morales Rosales

subdelegada Náyade María Montesdeoca Navarro

SEGUNDO
delegada  Evelyn Valeria Carmona Castañeda 

subdelegada Sara González Monzón



maria.rodriguez463@alu.ulpgc.es
Raquel.martin115@alu.ulpgc.es

stefano.hernandez101@alu.ulpgc.es

nestor.negrin101@alu.ulpgc.es
carlos.martel105@alu.ulpgc.es

marlene.sanchez101@alu.ulpgc.es
sara.tejera102@alu.ulpgc.es

Máster en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria

adriana.luzardo101@alu.ulpgc.es
miriam.rosario102@alu.ulpgc.es

itziar.cruz101@alu.ulpgc.es
oscar.giraldez101@alu.ulpgc.es 
paula.marquez101@alu.ulpgc.es
jesus.gonzalez125@alu.ulpgc.es

subdelegada Sara Beatriz Tejera Galindo

delegada Mª Gema Rodríguez Díaz‐Espino 
subdelegada Raquel Martín Rodríguez

ORIENTACIÓN EDUCATIVA
delegado Nestor Negrín Cordero
delegado

sonia.gonzalez116@alu.ulpgc.es
belen.suarez102@alu.ulpgc.es
miriam.suarez117@alu.ulpgc.es

inmaculada.ramirez103@alu.ulpgc.es
yamile.moreno101@alu.ulpgc.es
zenaida.castillo101@alu.ulpgc.es

alvaro.rebollo101@alu.ulpgc.es
paula.ponce102@alu.ulpgc.es
junior.travieso101@alu.ulpgc.es

alejandra.ascanio101@alu.ulpgc.es
helena.rodriguez105@alu.ulpgc.es
gara.rodriguez108@alu.ulpgc.es

ruben.moreno101@alu.ulpgc.es
lucia.lorenzo106@alu.ulpgc.es
carla.marrero105@alu.ulpgc.es
daniel.diaz123@alu.ulpgc.es

miriam.acosta101@alu.ulpgc.es
nestor.zurita101@alu.ulpgc.es

Carlos Martel Lamas
delegada Marlene Sánchez Melefas

CUARTO F delegado Jesús González Sánchez
CUARTO F subdelegado Stéfano Hernández Ortega

CUARTO E delegado Óscar Luis Giráldez Rodríguez
CUARTO E subdelegada Paula Márquez González 

CUARTO D Delegada Miriam A. Rosario Padrón
CUARTO D Subdelegada Itziar Cruz Rodríguez

CUARTO C delegada Zenaida Castillo Granado
CUARTO C subdelegada Adriana Luzardo López

TERCERO F delegada Inmaculada Ramírez Martel
TERCERO F subdelegada Yamilé Moreno Hernández

TERCERO E delegado Belén Suárez Sanatana
TERCERO E subdelegada Miriam Isolina Suárez Suárez

TERCERO D delegada Gara Rodríguez Sosa
TERCERO D subdelegada Sonia González Martín

TERCERO C delegada Alejandra Ascanio Ruíz
TERCERO C subdelegada Helena Mariía Rodríguez Olivia

SEGUNDO F delegada Paula Ponce Morán
SEGUNDO F subdelegado Junior Travieso Manzano

SEGUNDO E delegado Néstor Zurita de León
SEGUNDO E subdelegado Álvaro Rebollo de León

SEGUNDO D delegado Daniel Díaz‐Tendero Carrera
SEGUNDO D subdelegada Miriam Acosta Suárez

SEGUNDO C delegada Lucía Lorenzo González
SEGUNDO C subdelegada Carla Marrero Cabrera

PRIMERO F subdelegado Ruben Moreno García


